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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 82 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 440 000 zł

Oferujemy do sprzedaży ładne, dwupoziomowe słoneczne mieszkanie znajdujące się na 3 i 4 piętrze niskiego
budynku z cegły, zlokalizowanego w Śródmieściu.
Mieszkanie 4 pokojowe bardzo jasne, usytuowane na 2 poziomach.
I poziom:
duży salon, z niego wyjście na balkon, kuchnia z oknem, przedpokój, sypialnia powstała z połączenia dwóch i
łazienka z wanną narożną.
Na poziom II prowadzą drewniane schody.
II poziom:
2 sypialnie, toaleta z oknem.
Pierwotnie mieszkanie składało się z 5 pokoi. Można przywrócić stan pierwotny.
Kuchnia zabudowana meblami i wyposażona w sprzęt AGD. Zabudowa i sprzęt pozostają w cenie mieszkania.
Do mieszkania przynależy duża ok.10 m2 piwnica. W budynku na parterze znajduje się pomieszczenie na
rowery i wózki do korzystania przez wszystkich mieszkańców. Wejście na teren posesji od strony ulicy przez
bramę zamykaną na klucz. Istnieje możliwość parkowania tylko dla mieszkańców bloku, na parkingu
zamykanym bramą na pilota.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz zawiera wszystkie opłaty oprócz prądu.
Co roku są zwroty za ogrzewanie na poziomie 1000 zł.

Polecam ze względu na lokalizację i standard.

Symbol INH20760 Symbol SWO 377741

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 440 000 PLN Cena w EURO 96 536 €

Cena w USD 105 644 $ Cena za m2 5 366 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Jagiellońska

Powierzchnia całkowita 82 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000
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Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


